проект

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     Ул.Центральная 24 х. Шакин Кумылженский район Волгоградской обл. телефон ,факс(8446267542)
___________________________Petrov_chakin@mail.ru______________________________
Постановление

О внесении изменений в постановление

Администрации Шакинского сельского

поселения Кумылженского муниципального района

Волгоградской области от 01.07.2014г.№27

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению,

муниципальной услуги» Выдача разрешений  на

снос, обрезку и пересадку зеленых насаждений

на территории Шакинского сельского поселения».

Руководствуясь постановлением правительства РФ от 30.04.2014г №403»Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства, Градостроительным кодексом  Российской Федерации.

Постановляю:

Внести в постановление Администрации Шакинского сельского поселения от 01.07.2014г.№27» Об утверждении административного регламента по предоставлению, муниципальной услуги «Выдача разрешений  на

снос, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Шакинского сельского поселения». следующие  изменения:

1.1 В пункт 2.4 Административного регламента слова»не должен превышать 30 дней со дня приема заявлений,»заменить словами ,»не должен превышать 20 рабочих дней со дня приема заявления»
1.2 В пункт 2.12  слова»рассматривать в течении 30 дней», заменить словами» рассматривать в течении 20 рабочих дней»  Слова «срок рассмотрения  указанного обращения может быть продлен ,но не более чем на 30 дней», заменить на слова,» срок рассмотрения указанного  обращения может быть продлен, но не более чем 20 рабочих дней.»
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в Шакинской библиотеке  и в сети интернет на сайте Администрации Шакинского сельского поселения
Глава Шакинского сельского поселения                                      А.И.Петров.